



Huddinge TK

Nyhetsbrev juni 2024

Dags för gruppspel utomhus, byta ut MyCourt mot MATCHi, Huddinge Outdoor – här kommer nyhetsbrevet för juni.



Ordförande har ordet

Vi kan informera om att medlemsresan till Kroatien blev en succé igen. Vi hade bra väder, tuffa träningspass och fantastiskt roligt i varandras sällskap. Många av oss ser redan fram emot nästa resa.

Just nu pågår vår populära juniortävling, Huddinge outdoor, vilket medför att alla utebanor är uppbokade till och med 9 juni. Vi bokar även upp inomhusbanorna för att ha som reserv vid regn. De släpps dock så fort vi känner oss säkra med vädret.

Som tidigare meddelats kommer MyCourt att avvecklas och vi håller redan på att fasa in MATCHi istället. Från och med måndag finns klippkort att köpa för utomhusbanorna. Vi har även juniorkort, som personer som deltar i vår juniorverksamhet kan köpa. Maila [kansliet](#) för att beställa ett juniorkort. Viktigt är att junioren har ett aktivt MATCHi-konto, följ instruktionerna på [hemsidan](#).

I och med att MyCourt stängs ner kommer ni som har pengar på spelkonto hos MyCourt behöva agera snabbt. Dessa pengar ligger hos MyCourt, inte hos Huddinge Tennisklubb. Om ni vill använda dem hos oss behöver ni meddela oss om det så hjälper vi er gärna. **Ni behöver omgående kontakta [kansliet](#), detta måste göras under juni.** Efter juni kan vi inte hjälpa er och då måste ni ta diskussionen med MyCourt, eller snarare PlayTomic i Spanien som är det företag som köpt upp MyCourt och beslutat att lägga ner MyCourt.

För de klippkort som fortfarande är aktiva i MyCourt vid övergången till MATCHi kommer vi skapa identiska klippkort i MATCHi, med samma antal klipp kvar samt utgångsdatum. Vi rekommenderar att man försöker förbruka sina klipp under juni.

Instruktionsverksamheten

Vecka 26 och 27 har vi [Huddinge tenniscamp](#), ett läger för juniorer, här krävs inga förkunskaper av tennis. Sprid gärna informationen om detta läger till vänner och bekanta.

Utveckla sitt tennisspel

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man hyra vår [bollmaskin](#).

Ett annat alternativ är att hyra en av våra sparringpartners. Ni som önskar en stabil [sparringpartner](#) under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Det finns också möjlighet att ta **privatlektioner** med våra tränare, maila tranare@huddingetennis.se.

Senaste nytt från kommittéerna

Veterantennis

Vi är ett veterangäng som har spelat dubbel i många år mellan 09.00-11.00 på måndagar och torsdagar. Vi har nu plats för fler deltagare. Är ni intresserade så ring eller SMS:a Björn 08-857720, 070-7587507 eller Birgitta 070-3467596 så berättar vi hur det går till och ordnar så att du får komma och provspela med oss. Du är välkommen man som kvinna! Vi hoppas höra ifrån dig. Hälsningar Björn och Birgitta.

